rając Rok święty w Mieście, a mianowicie o roiszer~ęnie I wiary ś..y~ę~ęj, 

r .o 1.gqdę i pokój między narodami i o nalef,yte; , zg,6p~~ - ~-.. prawa111i K,oś9i:oła 

katolickiego, uregulowąnie sprawy· Miejsc Swtęty~h).v P.ales~ynie~ - , , .:, 

Pow~gą tedy Boga Wszechmogącego, _,Błogąsłr.\wionych · j~postółów 

.Piotra ~· Pawła i Naszą, ten Wielki Jubileusz„ ~t6ry . obcho'ą~i.~J~mY._ ~ " $\Y.ię-
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est, ed universum catholicum orbem [}er has Litteras extendimus et in to­
tum futurum annum prorogamus, ita scilicet ut lucrifieri possit a primis 
vesperis proximi diei festi Circumcisionis Domini ad plenum diem tricesi· 
mum primum mensfs Decembris futuri anni MDCCCCXXVI. · 

• 

Ouamobrem omnibus utriusque sexus christifidelibus ubique terrarum, 
extra Urbem huiusque suburbium, exsistent!bus, etiamsi anno sacro proxi­
rne elapso lubiłaei veniam lucrati iam sint, apostolica auctoritate Nostra 
largimur, ut plenissimam peccatorum indulgentiam ac remissionem adipsci 
bis queant, idest p1rimum aut sibi aut animis defunctorum _expiandis, se­
cundo autem in horurn anturnmodo levationem, dummodo rite confessi ac 
sacra syn!lxi refecti - quam ad rem confessio annua et Paschalis com­
munio minime suffragabuntur, · - intra futurum annum MDCCCCXXVI, 
ecclesiam loci praecipuem tresque alias ecclesias vel oratoria publica ad 
hoc designanda, semel in die, per . quiną'ue continuos vel seiunctos dies, 
cum naturales tum ecclesiasącos, ad canonum normam computandos, pfe 
inviserint et 'ad mentem Nostram supplices Deo preces adhibuerint. lidem 
locorum Ordinarii sive ·per se ipsi sive per vicarios foraneos et parocho.s 
aliosve ecclesiasticos viros, quibus hanc potestatem, etiam, si libuerit, per / 
integrum anni spatium utendam permiserint, designabunt, praeter cathed 4 

relem ecclesiam in civitate episcopali et praecipuarn in ceteris dioecesis 
locis, tres aliam tam in . illa quam in i.stis a quibusvis fidelibus visitandas: 
quodsi quattuor alicubi eccesiae vel oratoria publica desint, Ordinarii, pro 
suo prudenti arbitiio, aut per se i psi aut per suos delegatos decernere po· 
terunt, ut in min0rre aedium sacrarum numero, et vel in una ubi una tan• 
tummodo adest, quattuor illas diurnas visit!łtiones agi liceat. 

Ut autem iis consulamus qui in peculiari rerum locorumque condi· 
cione versentur,- hae.c statuimus quae sequuntur. 

I. Qui per annum. fere semper navigant iterve faciunt, iis fas esto, 
cum ad certam se stationem receperint, ibi iubilaeum semel lucrari, ea le­
ge ut, ceteris simuł perendo praescriptis, praecipuam loci ęcclesiam uno 
tantummodo die quinquies invisant.